Slange NBR 10 mm x 17 mm Xx
3,5 mm 10bar sort 50m type
OPG (0510112)
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bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Lengde

Temperatur raekkevidde

Spraengsningstryk

Tryk

Storrelse

Indre @

Ydre @

Bojeradius

Veegt

Veegtykkelse

sort

OPG

NBR

50m

-30°C-100°C

40 bar

10 bar

TOmMmx 17 mm

10 mm

17 mm

60 mm

205 g/m

3,5mm

PRODUKTINFORMATION

- Universalslange, glat

- Velegnet til olier, breendstof, fedt, diesel, hydraulikvaesker, vand maks. 80°C ,luft og inerte

gasser.
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- elektrisk ledende R 1 MQ.
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Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark
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